
 

 

Maciej Mardyłło miejsce 3 okręg 1 

Mój program, który chcę zrealizować w nadchodzącej kadencji Rady Dzielnicy, to pięć kluczowych 
obszarów wypracowanych przy współpracy z Państwem. Podczas wielu spotkań zwracali mi Państwo 
uwagę na sprawy, które wymagają pilnych zmian w naszej dzielnicy. 

✅    Bezpieczne drogi 

Wiadukt nad torami powstanie. Zmieni on nieodwracalnie natężenie ruchu na ulicy Chełmżyńskiej. 
Mamy parę lat na przygotowanie ciągu komunikacyjnego, aby nie był uciążliwy oraz niebezpieczny 
dla mieszkańców, zwłaszcza tych najmłodszych. 

✅    Bezpieczna dzielnica 

Stałe spotkania ze Strażą Miejską i Policją, aby wypracować i wdrożyć kompleksowy plan 
zapewniający poprawę bezpieczeństwa w naszej dzielnicy. 

✅    Edukacja przyszłości 

Dalszy rozwój Przedszkola nr 160 oraz Zespołu Szkół nr 74 przy ul. Niepołomickiej. Chciałbym 
doprowadzić do przekazywania większych środków na dalszy rozwój naszego kompleksu 
edukacyjnego. Potrzeb jest sporo, chociażby lepsze wyposażenie pracowni informatycznych, wsparcie 
utalentowanych sportowo i muzycznie uczniów, odświeżenie sal, zakup pomocy naukowych, 



wsparcie biblioteki, zakup instrumentów. Stwórzmy wspólnie najlepsze miejsce edukacyjne dla 
naszych dzieci. 

✅    Łatwy dojazd 

Przejazd kolejowy nie ułatwia nam codziennego dojazdu. Wielu z nas musi zaplanować wyjście z 
domu z dużym wyprzedzeniem, aby nie spotkać się z sytuacją długiego oczekiwania na autobus, który 
czeka na zamkniętym przejeździe. Chciałbym doprowadzić do przebudowania siatki połączeń i 
usprawnić komunikację publiczną na naszym osiedlu. 

✅    Komfort i wygoda 

Nasza dzielnica powinna być najlepszym miejscem do życia. Potrzeb jest sporo – naprawa chodników, 
większa ilość koszy na śmieci, naprawa dróg, bankomat, jeszcze większe wsparcie Domu Kultury w 
zakresie warsztatów i spotkań dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów. To również ograniczenie 
przejazdów pojazdów ciężarowych, z wyjątkiem tych, które realizują dostawy/zlecenia w obrębie 
osiedla. 


